АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля  2024 года                  № 36                                   х. Шаумяновский
	«О  внесении  изменений  в  Постановление
№ 18  от  11.02.2016 года  «Об утверждении
Административного регламента  по
предоставлению муниципальных услуг
 «Присвоение, изменение и аннулирование
 адреса объекта адресации»

В  соответствии с пунктом 37 Постановления    Правительства  РФ  от  05.02.2024 г.  № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие  изменения  в   Постановление  №  18  от  11.02.2016 года «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»:
- п. 2.4. Ст. 2  изложить  в  следующей  редакции:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации
             Шаумяновского сельского  поселения                           Аванесян С.Л.
1